第２０２０００２０６２１７号

令 和 ２ 年 １ １ 月 １ ０ 日

各介護サービス事業所を運営する法人の代表者 様

鳥取県福祉保健部ささえあい福祉局長寿社会課長

（ 公 印 省 略 ）

   介護保険サービス従事者向けの感染対策に関する研修について（通知）

日頃、本県の福祉施設における新型コロナウイルス感染症対策について、格別の御理

解・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記のことについて、厚生労働省老健局より別添「事務連絡」のとおり、通知

がありました。

 ついては、内容を御確認いただき、今後の新型コロナウイルス感染症対策に御活用い

ただきますようお願いします。

【担当】

〒680-8570 鳥取県鳥取市東町一丁目 220 番地

鳥取県福祉保健部ささえあい福祉局長寿社会課

介護保険・施設担当 上田

電 話：0857-26-7175

ﾌｧｸｼﾐﾘ：0857-26-8168

電子ﾒｰﾙ：choujyushakai@pref.tottori.lg.jp